
 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

(двадцять восьма позачергова сесія восьмого скликання) 
 

 
 

29 травня 2024 року м. Корюківка № 1-28/VIII 
 

Про надання пільги зі сплати місцевих 

податків і зборів у 2024 році 

 
 

Розглянувши клопотання ТОВ «Прибинь», СТОВ «Десна», ПСП «Рекорд», 

заяви громадян та додані до них матеріали, акт Комісії з розгляду заяв платників 

податків про визнання земельних ділянок непридатними для використання у 

зв’язку з потенційною загрозою їх забруднення вибухонебезпечними 

предметами на території Корюківської міської територіальної громади, 

керуючись абз. 2 та 3 п.п. 12.3.7 п. 12.3 ст. 12, п. 288.8 ст. 288, абз. 3 п. 2921.1 ст. 

2921 Податкового кодексу України, п. 28 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати Товариству з обмеженою відповідальністю «Прибинь» (код 

ЄДРПОУ 40286951) пільгу у розмірі 100% зі сплати місцевих податків та/або 

зборів за земельні ділянки згідно Додатку 1, які знаходяться на території 

Прибинського старостинського округу Корюківської міської ради 

Корюківського району Чернігівської області у зв’язку з непридатністю останніх 

для використання через потенційну загрозу їх забруднення вибухонебезпечними 

предметами. 

 

2. Надати Приватному сільськогосподарському підприємству «Рекорд» (код 

ЄДРПОУ 30763335) пільгу у розмірі 100% зі сплати місцевих податків та/або 

зборів за земельні ділянки згідно Додатку 2, які знаходяться на території 

Перелюбського старостинського округу Корюківської міської ради 

Корюківського району Чернігівської області у зв’язку з непридатністю останніх 

для використання через потенційну загрозу їх забруднення вибухонебезпечними 

предметами. 



3. Надати Сільськогосподарському товариству з обмеженою 

відповідальністю «Десна» (код ЄДРПОУ 32643109) пільгу у розмірі 100% зі 

сплати місцевих податків та/або зборів за земельні ділянки згідно Додатку 3, які 

знаходяться на території Прибинського старостинського округу Корюківської 

міської ради Корюківського району Чернігівської області у зв’язку з 

непридатністю останніх для використання через потенційну загрозу їх 

забруднення вибухонебезпечними предметами. 

 

4. Надати громадянам згідно Додатку 4 пільгу у розмірі 100% зі сплати 

місцевих податків та/або зборів за земельні ділянки, які перебувають у приватній 

власності та знаходяться на території Прибинського та Перелюбського 

старостинських округів Корюківської міської ради Корюківського району 

Чернігівської області у зв’язку з непридатністю останніх для використання через 

потенційну загрозу їх забруднення вибухонебезпечними предметами. 

 

5. Пільга, зазначена у пунктах 1, 2, 3 та 4 даного рішення, починає діяти з 

01.01.2024 року по 31.12.2024 року. 

У разі якщо до 31.12.2024 року настане одна із підстав визначених у абзаці 

5 пункту 288.8 статті 288, абзаці 10 пункту 2921.1 Податкового кодексу України 

рішення втрачає чинність останнього числа місяця на який припадає дата 

настання першої із законодавчо визначених підстав. 

 

6. Копію даного рішення надіслати у десятиденний термін з дня його 

прийняття до Головного управління ДПС у Чернігівській області. 

 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

 
 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



Додаток 1 

до рішення двадцять восьмої 

позачергової сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання 

від 29.05.2024 року № 1-28/VIІI 

 

Перелік земельних ділянок, 

що перебувають у користуванні (на умовах оренди) ТОВ «Прибинь» та 

на які надається пільга зі сплати місцевих податків та/або зборів 

 

 

 
№п/п 

 

 
Кадастровий номер 

 

 
Площа 

1 XXXX 0,2667 

2 XXXX 0,8192 

3 XXXX 0,773 

4 XXXX 0,8183 

5 XXXX 0,8200 

6 XXXX 0,8200 

7 XXXX 0,8201 

8 XXXX 0,8198 

9 XXXX 0,8202 

10 XXXX 0,8201 

11 XXXX 0,8200 

12 XXXX 0,8201 

13 XXXX 0,8201 

14 XXXX 0,8201 

15 XXXX 0,8200 

16 XXXX 0,8202 

17 XXXX 0,8200 

18 XXXX 0,8201 

19 XXXX 0,8201 

20 XXXX 0,8200 

21 XXXX 0,8200 

22 XXXX 0,8200 

23 XXXX 0,8200 

24 XXXX 0,8199 

25 XXXX 0,8203 

26 XXXX 0,8198 

27 XXXX 0,8202 

28 XXXX 0,8200 

29 XXXX 0,8150 

30 XXXX 0,7938 

31 XXXX 0,7830 

32 XXXX 0,7993 

33 XXXX 0,8140 



34 XXXX 0,8061 

35 XXXX 0,8200 

36 XXXX 0,8199 

37 XXXX 0,7865 

38 XXXX 0,8185 

39 XXXX 0,8202 

40 XXXX 0,7178 

41 XXXX 0,6700 

42 XXXX 0,6741 

43 XXXX 0,6700 

44 XXXX 0,6885 

45 XXXX 0,6700 

46 XXXX 0,7185 

47 XXXX 0,7732 

48 XXXX 0,8149 

49 XXXX 0,8202 

50 XXXX 0,8202 

51 XXXX 0,8199 

52 XXXX 0,8202 

53 XXXX 0,8200 

54 XXXX 0,8202 

55  XXXX 0,8198 

56 XXXX 0,6700 

57 XXXX 0,6700 

58 XXXX 0,6893 

59 XXXX 0,8107 

60 XXXX 0,8200 

61 XXXX 0,8200 

62 XXXX 0,8200 

63 XXXX 0,8200 

64 XXXX 0,8199 

65 XXXX 0,8201 

66 XXXX 0,2354 

67 XXXX 0,2174 

68 XXXX 0,0577 

69 XXXX 0,5527 

70 XXXX 0,7232 

71 XXXX 0,7032 

72 XXXX 0,6876 

73 XXXX 0,6923 

74 XXXX 0,7066 

75 XXXX 0,6897 

76 XXXX 0,6801 

77 XXXX 0,6513 

78 XXXX 0,8201 

79 XXXX 0,8202 

80 XXXX 0,8200 



81 XXXX 0,8200 

82 XXXX 0,8202 

83 XXXX 0,8200 

84 XXXX 0,8200 

85 XXXX 0,8200 

86 XXXX 0,8182 

87 XXXX 0,8201 

88 XXXX 0,8200 

89 XXXX 0,8200 

90 XXXX 0,8201 

91 XXXX 0,8198 

92 XXXX 0,8201 

93 XXXX 0,8199 

94 XXXX 0,8201 

95 XXXX 0,8201 

96 XXXX 0,8198 

97 XXXX 0,8199 

98 XXXX 0,8201 

99 XXXX 0,8199 

100 XXXX 0,8200 

101 XXXX 0,8201 

102 XXXX 0,8200 

103 XXXX 0,8200 

104 XXXX 0,8200 

105 XXXX 0,8201 

106 XXXX 0,8201 

107 XXXX 0,8201 

108 XXXX 0,8201 

109 XXXX 0,8200 

110 XXXX 0,8198 

111 XXXX 0,8201 

112 XXXX 0,8200 

113 XXXX 0,8200 

114 XXXX 0,8202 

115 XXXX 0,8199 

116 XXXX 0,8200 

117 XXXX 0,8201 

118 XXXX 0,8202 

119 XXXX 0,8201 

120 XXXX 0,8201 

121 XXXX 0,8201 

122 XXXX 0,8201 

123 XXXX 0,8200 

124 XXXX 0,8202 

125 XXXX 0,8200 

126 XXXX 0,8200 

127 XXXX 0,8202 



128 XXXX 0,8202 

129 XXXX 0,8201 

130 XXXX 0,8198 

131 XXXX 0,8200 

132 XXXX 0,8203 

133 XXXX 0,7700 

134 XXXX 0,8199 

135 XXXX 0,8200 

136 XXXX 0,8200 

137 XXXX 0,8201 

138 XXXX 0,8201 

139 XXXX 0,8200 

140 XXXX 0,8201 

141 XXXX 0,8201 

142 XXXX 0,8198 

143 XXXX 0,8199 

144 XXXX 0,3214 

145 XXXX 0,3042 

146 XXXX 0,1898 

147 XXXX 0,8200 

148 XXXX 0,8200 

149 XXXX 0,8201 

150 XXXX 0,8199 

151 XXXX 0,8200 

152 XXXX 0,8200 

153 XXXX 0,8200 

154 XXXX 0,8200 

155 XXXX 0,8201 

156 XXXX 0,8200 

157 XXXX 0,8200 

158 XXXX 0,8201 

159 XXXX 0,8199 

160 XXXX 0,8202 

161 XXXX 0,7179 

162 XXXX 0,8221 

163 XXXX 0,8201 

164 XXXX 0,8200 

165 XXXX 0,7464 

166 XXXX 0,7761 

167 XXXX 0,7813 

168 XXXX 0,8199 

169 XXXX 0,8200 

170 XXXX 0,8200 

171 XXXX 0,8218 

172 XXXX 0,8202 

173 XXXX 0,8203 

174 XXXX 0,8200 



175 XXXX 0,8006 

176 XXXX 0,7187 

177 XXXX 0,7183 

178 XXXX 0,7510 

179 XXXX 0,7473 

180 XXXX 0,7099 

181 XXXX 0,7137 

182 XXXX 0,7579 

183 XXXX 0,7850 

184 XXXX 0,8200 

185 XXXX 0,8191 

186 XXXX 0,7863 

187 XXXX 0,7114 

188 XXXX 0,6711 

189 XXXX 0,6701 

190 XXXX 0,6761 

191 XXXX 0,7135 

192 XXXX 0,7245 

193 XXXX 0,7188 

194 XXXX 0,6723 

195 XXXX 0,7256 

196 XXXX 0,7842 

197 XXXX 0,7991 

198 XXXX 0,8200 

199 XXXX 0,8201 

200 XXXX 0,8199 

201 XXXX 0,8200 

202 XXXX 0,2519 

203 XXXX 0,0595 

204 XXXX 0,2410 

205 XXXX 0,2509 

206 XXXX 0,4989 

207 XXXX 0,5900 

208 XXXX 0,6100 

209 XXXX 0,6100 

210 XXXX 0,6100 

211 XXXX 0,6100 

212 XXXX 0,6100 

213 XXXX 0,6099 

214 XXXX 0,6100 

215 XXXX 0,6099 

216 XXXX 0,6100 

217 XXXX 0,6100 

218 XXXX 0,7199 

219 XXXX 0,7199 

220 XXXX 0,7198 

221 XXXX 0,7201 



222 XXXX 0,7199 

223 XXXX 0,7197 

224 XXXX 0,6951 

225 XXXX 0,6100 

226 XXXX 0,6100 

227 XXXX 0,6342 

228 XXXX 0,7145 

229 XXXX 0,6125 

230 XXXX 0,6516 

231 XXXX 0,6773 

232 XXXX 0,6857 

233 XXXX 0,6924 

234 XXXX 0,1670 

235 XXXX 50,0000 

236 XXXX 0,5146 

237 XXXX 0,7200 

238 XXXX 0,7200 

239 XXXX 0,7200 

240 XXXX 0,6284 

241 XXXX 0,6365 

242 XXXX 0,6750 

243 XXXX 0,7200 

244 XXXX 0,7200 

245 XXXX 0,7200 

246 XXXX 0,7200 

247 XXXX 0,7200 

248 XXXX 0,7200 

249 XXXX 0,7200 

250 XXXX 0,7201 

251 XXXX 0,7199 

252 XXXX 0,7201 

253 XXXX 0,7201 

254 XXXX 0,7199 

255 XXXX 0,7199 

256 XXXX 0,7200 

257 XXXX 0,7200 

258 XXXX 0,7201 

259 XXXX 0,7200 

260 XXXX 0,7201 

261 XXXX 0,7200 

262 XXXX 0,7200 

263 XXXX 0,7202 

264 XXXX 0,7199 

265 XXXX 0,7200 

266 XXXX 0,7200 

267 XXXX 0,7202 

268 XXXX 0,7198 



269 XXXX 0,7200 

270 XXXX 0,7200 

271 XXXX 0,7200 

272 XXXX 0,7201 

273 XXXX 0,7200 

274 XXXX 0,7200 

275 XXXX 0,7200 

276 XXXX 0,7185 

277 XXXX 0,7065 

278 XXXX 0,6194 

279 XXXX 0,6805 

280 XXXX 0,7198 

281 XXXX 0,7201 

282 XXXX 0,7200 

283 XXXX 0,7200 

284 XXXX 0,7200 

285 XXXX 0,7201 

286 XXXX 0,7177 

287 XXXX 0,6849 

288 XXXX 0,6527 

289 XXXX 0,6261 

290 XXXX 0,6101 

291 XXXX 0,6102 

292 XXXX 0,6100 

293 XXXX 0,6100 

294 XXXX 0,6100 

295 XXXX 0,6100 

296 XXXX 0,6100 

297 XXXX 0,6101 

298 XXXX 0,6100 

299 XXXX 0,6100 

300 XXXX 0,6100 

301 XXXX 0,4316 

302 XXXX 0,1297 

303 XXXX 0,6100 

304 XXXX 0,2868 

305 XXXX 0,0722 

306 XXXX 1,9061 

307 XXXX 2,3441 

308 XXXX 2,5300 

309 XXXX 2,5300 

310 XXXX 2,5299 

311 XXXX 0,9825 

312 XXXX 0,1928 

313 XXXX 0,3409 

314 XXXX 2,8373 

315 XXXX 2,5301 



316 XXXX 2,5299 

317 XXXX 2,5301 

318 XXXX 2,5300 

319 XXXX 2,5302 

320 XXXX 2,5301 

321 XXXX 2,6364 

322 XXXX 2,8340 

323 XXXX 2,8540 

324 XXXX 2,7976 

325 XXXX 2,9235 

326 XXXX 2,5884 

327 XXXX 0,6242 

328 XXXX 0,4274 

329 XXXX 2,6812 

330 XXXX 2,3300 

331 XXXX 2,5316 

332 XXXX 2,6697 

333 XXXX 2,7438 

334 XXXX 2,5300 

335 XXXX 2,9538 

336 XXXX 2,8722 

337 XXXX 2,8728 

338 XXXX 2,7849 

339 XXXX 2,5402 

340 XXXX 2,2966 

341 XXXX 2,5490 

342 XXXX 3,3059 

343 XXXX 2,5603 

344 XXXX 2,5303 

345 XXXX 2,189 

346 XXXX 0,1761 

347 XXXX 0,3575 

348 XXXX 1,5477 

349 XXXX 2,5300 

350 XXXX 2,5300 

351 XXXX 2,5300 

352 XXXX 2,5300 

353 XXXX 1,2058 

354 XXXX 1,4133 

355 XXXX 2,9780 

356 XXXX 2,7273 

357 XXXX 2,5300 

358 XXXX 2,5300 

359 XXXX 2,5301 

360 XXXX 2,5300 

361 XXXX 2,5300 

362 XXXX 2,5300 



363 XXXX 2,5300 

364 XXXX 2,5302 

365 XXXX 2,5300 

366 XXXX 2,5301 

367 XXXX 2,5300 

368 XXXX 2,5300 

369 XXXX 2,5299 

370 XXXX 2,5301 

371 XXXX 2,5301 

372 XXXX 2,5301 

373 XXXX 2,5301 

374 XXXX 2,5300 

375 XXXX 2,5300 

376 XXXX 2,5301 

377 XXXX 2,5300 

378 XXXX 2,5302 

379 XXXX 2,5299 

380 XXXX 2,5301 

381 XXXX 2,5299 

382 XXXX 2,5302 

383 XXXX 2,5298 

384 XXXX 0,4929 

385 XXXX 1,8500 

386 XXXX 1,8500 

387 XXXX 1,7119 

388 XXXX 1,6999 

389 XXXX 1,6872 

390 XXXX 1,6722 

391 XXXX 1,6377 

392 XXXX 1,5739 

393 XXXX 1,5795 

394 XXXX 1,5793 

395 XXXX 1,5793 

396 XXXX 1,5793 

397 XXXX 1,5794 

398 XXXX 1,5793 

399 XXXX 1,5795 

400 XXXX 1,7261 

401 XXXX 1,7125 

402 XXXX 1,7017 

403 XXXX 1,6785 

404 XXXX 1,6123 

405 XXXX 1,5792 

406 XXXX 1,5794 
 

 

Секретар міської ради Анастасія ПЛЮЩ 



Додаток 2 

до рішення двадцять восьмої 

позачергової сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання 

від 29.05.2024 року № 1-28/VIІI 

 

Перелік земельних ділянок, 

що перебувають у користуванні (на умовах оренди) ПСП «Рекорд» та 

на які надається пільга зі сплати місцевих податків та/або зборів 

 

 

 
№п/п 

 

 
Кадастровий номер 

 

 
Площа 

1 XXXX 2,8856 

2 XXXX 2,8761 

3 XXXX 2,8783 

4 XXXX 2,7677 

5 XXXX 2,9896 

6 XXXX 2,9926 

7 XXXX 2,0000 

8 XXXX 2,0000 

9 XXXX 2,0000 

10 XXXX 2,0000 

11 XXXX 2,0000 

12 XXXX 2,0000 

13 XXXX 2,0000 

14 XXXX 2,0000 

15 XXXX 2,0000 

16 XXXX 2,0000 

17 XXXX 2,0000 

18 XXXX 2,0000 

19 XXXX 2,0000 

20 XXXX 2,0000 

21 XXXX 2,0000 

22 XXXX 2,0000 

23 XXXX 2,0000 

 
 

Секретар міської ради Анастасія ПЛЮЩ 



Додаток 3 

до рішення двадцять восьмої 

позачергової сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання 

від 29.05.2024 року № 1-28/VIІI 

 

Перелік земельних ділянок, 

що перебувають у користуванні (на умовах оренди) СТОВ «Десна» та 

на які надається пільга зі сплати місцевих податків та/або зборів 

 

 

 
№п/п 

 

 
Кадастровий номер 

 

 
Площа 

1 XXXX 1,7832 

2 XXXX 2,3882 

3 XXXX 2,1481 

4 XXXX 2,1015 

5 XXXX 2,2802 

6 XXXX 2,2860 

7 XXXX 1,9040 

8 XXXX 2,5302 

9 XXXX 0,2443 

10 XXXX 0,2990 

11 XXXX 0,7775 

12 XXXX 0,1674 

13 XXXX 1,5431 

14 XXXX 2,1049 

15 XXXX 2,0169 

16 XXXX 2,3000 

17 XXXX 2,0052 

18 XXXX 1,7501 

19 XXXX 1,8289 

20 XXXX 1,7795 

21 XXXX 2,0320 

22 XXXX 2,0307 

23 XXXX 0,8178 

24 XXXX 0,5943 

25 XXXX 0,5629 

26 XXXX 0,7036 

27 XXXX 2,3169 

28 XXXX 2,5299 

29 XXXX 2,5215 

30 XXXX 2,4233 

31 XXXX 2,2615 

32 XXXX 1,9637 

33 XXXX 1,9223 



34 XXXX 2,2643 

35 XXXX 2,1194 

36 XXXX 1,9659 

37 XXXX 2,1090 

38 XXXX 2,2497 

39 XXXX 2,5130 

40 XXXX 2,3969 

41 XXXX 2,2831 

42 XXXX 2,3305 

43 XXXX 2,1851 

44 XXXX 0,1589 

45 XXXX 0,2279 

46 XXXX 0,2209 
 

 

Секретар міської ради Анастасія ПЛЮЩ 



Додаток 4 

до рішення двадцять восьмої 

позачергової сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання 

від 29.05.2024 року № 1-28/VIІI 

 

Перелік земельних ділянок, 

які перебувають у приватній власності громадян на які надається пільга зі 

сплати місцевих податків та/або зборів 

 

1. Литвиненко Юрій Миколайович (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з 

кадастровим номером XXXX, площею 0,82 га. 

2. Давиденко Микола Іванович (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з 

кадастровим номером XXXX, площею 1,5380 га. 

3. Давиденко Микола Іванович (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з 

кадастровим номером XXXX, площею 0,2833 га. 

4. Дрозд Олексій Миколайович (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з 

кадастровим номером XXXX, площею 0,82 га. 

5. Давиденко Надія Володимирівна (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з 

кадастровим номером XXXX, площею 1,1634 га. 

6. Рябець Володимир Вікторович (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з 

кадастровим номером XXXX, площею 0,67 га. 

7. Коноваленко Ольга Михайлівна (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з 

кадастровим номером XXXX, площею 0,41 га. 

8. Тюнін Валерій Олегович (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з 

кадастровим номером XXXX, площею 0,8199 га. 

9. Тюнін Валерій Олегович (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з 

кадастровим номером XXXX, площею 0,82 га. 

10. Тюніна Тамара Миколаївна (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з 

кадастровим номером XXXX, площею 0,8201 га. 

11. Тюніна Тамара Миколаївна (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з 

кадастровим номером XXXX, площею 0,8199 га. 

12. Тюніна Тамара Миколаївна (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з 

кадастровим номером XXXX, площею 0,82 га. 

13. Коровай Ірина Михайлівна (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з 

кадастровим номером XXXX, площею 0,59 га. 

14. Біла Ярослава Петрівна (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з 

кадастровим номером XXXX, площею 0,41 га. 

15. Коровай Олександр Федорович (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з 

кадастровим номером XXXX, площею 0,70 га. 

17. Лавріненко Віктор Іванович (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з 

кадастровим номером XXXX, площею 0,82 га. 

18. Супруненко Іван Павлович (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з 

кадастровим номером XXXX, площею 0,53 га. 



19. Супруненко Іван Павлович (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з 

кадастровим номером XXXX, площею 0,92 га. 

20. Сімович Тетяна Семенівна (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з 

кадастровим номером XXXX, площею 0,76 га. 

21. Боровик Олександра Василівна (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з 

кадастровим номером XXXX, площею 0,61 га. 

22. Лавріненко Ганна Василівна (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з 

кадастровим номером XXXX, площею 0,82 га. 

23. Рябець Анатолій Петрович (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з 

кадастровим номером XXXX, площею 0,61 га. 

24. Коровай Марія Федорівна (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з 

кадастровим номером XXXX, площею 0,61 га. 

25. Рябець Віктор Петрович (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з 

кадастровим номером XXXX, площею 0,61 га. 

26. Сірий Василь Миколайович (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з 

кадастровим номером XXXX, площею 0,62 га. 

27. Сіра Ганна Марківна (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з кадастровим 

номером XXXX, площею 0,68 га. 

28. Сіра Ганна Марківна (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з кадастровим 

номером XXXX, площею 0,68 га. 

29. Кузьменко Анатолій Кузьмич (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з 

кадастровим номером XXXX, площею 1,39 га. 

30. Рябець Микола Іванович (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з 

кадастровим номером XXXX, площею 0,17 га. 

31. Рябець Микола Іванович (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з 

кадастровим номером XXXX, площею 0,44 га. 

32. Кльова Олександра Іванівна (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з 

кадастровим номером XXXX, площею 0,61 га. 

33. Бордаков Віталій Леонідович (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з 

кадастровим номером XXXX, площею 1,57 га. 

34. Дуреко Анатолій Олександрович (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з 

кадастровим номером XXXX, площею 1,54 га. 

35. Летута Ганна Тихонівна (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з 

кадастровим номером XXXX, площею 0,4086 га. 

36. Летута Ганна Тихонівна (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з 

кадастровим номером XXXX, площею 1,6163 га. 

37. Дубина Галина Іванівна (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з 

кадастровим номером XXXX, площею 1,6163 га. 

38. Дубина Галина Іванівна (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з 

кадастровим номером XXXX, площею 0,4107 га. 

39. Грищенко Ганна Сергіївна (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з 

кадастровим номером XXXX, площею 0,3833 га. 

40. Рябець Віталій Олександрович (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з 

кадастровим номером XXXX, площею 0,82 га. 



41. Рябець Віталій Олександрович (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з 

кадастровим номером XXXX, площею 2,00 га. 

42. Погуляй Євгеній Васильович (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з 

кадастровим номером XXXX, площею 1,57 га. 

43. Пророченко Валентина Петрівна (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з 

кадастровим номером XXXX, площею 3,9778 га. 

44. Кльова Наталія Миколаївна (РНОКПП ХХХХ) земельна ділянка з 

кадастровим номером XXXX, площею 0,3876 га. 

 
 

Секретар міської ради Анастасія ПЛЮЩ 



 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

(двадцять восьма позачергова сесія восьмого скликання) 
 

 
 

29 травня 2024 року м. Корюківка № 2-28/VIII 
 

Про надання земельної ділянки 

у постійне користування 

 
 

Розглянувши клопотання РКСЛП «Корюківкаліс» та додані до них 

матеріали, керуючись Земельним кодексом України, ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати Районному комунальному спеціалізованому 

лісогосподарському підприємству «Корюківкаліс» у постійне користування 

земельну ділянку площею 8,2648 га з цільовим призначенням 09.01 для ведення 

лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, що розташована в межах 

Корюківської міської ради (за межами населених пунктів Рейментарівського 

старостинського округу) Корюківського району Чернігівської області. 

Кадастровий номер земельної ділянки 7422487500:07:000:1188. 

 

2. Право постійного користування земельною ділянкою виникає з моменту 

державної реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону 

України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень». Земельну ділянку використовувати за цільовим призначенням, з 

дотриманням вимог статей 96 та 103 Земельного кодексу України та інших 

нормативно-правових актів. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 

земельних відносин, будівництва та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 
 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 


